Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

**Badische Landesbibliothek
Wiesbaden, 1970**

Aug. perg. 16

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](#)

+ **XVI.** 286 f. (2 c., 24 l.) 431 X 321; s. XI.
 1. 2. 3. | 4. 5. 6.; 7 | 8 x x 9. 10 | 11. 12. 13. 14 = Quat. a.; 15—

134 = 15 Quaternionen, davon B. Γ. e. S. Z. H. Θ. I. Ia., I[B], IΔ, I[e], IS
 bezeichnet; 135—138 = 1 Binio unbezeichnet; 139—146 = 1 Quat. IZ;
 147—154 = 1 Quat. ohne Bezeichnung; 155—162 = 1 Quat. IΘ; 163—
 170 = 1 Quat. ohne Bez.; 171—186 = 2 Quaternionen ·Ka·, KB·; 187—
 234 = 6 Quaternionen ohne Bezeichnung; 235—242 = 1 Quat. I; 243—
 258 = 2 Quat. ohne B.; 259—266 = 1 Quat. I//; 267—274 =
 1 Quat.)Γ; 275.276.277.x | 278.x. 279. 280.

f. 277. 278 von anderer Hand.

x. 281.282.283|284.285.286. Deckblatt.

Homiliarius (Lectionarius). *Homiliae et sermones in festis Domini et Sanctorum totius anni.*

1, 1 Lectio sancti euangelii secundum Lucam . . . 2, 15

Omelia uenerabilis Bede presbiteri de eadem lectione.

Nato in Bethleem domino saluatore sicut sacra . . . (5, 1) . . . amen.

= Bedae hom. t. VII c. 303—305.

Lectio sancti euangelii secundum Iohannem . . . = 1, 1—3.

Omelia uenerabilis Bedae presbyteri de eadem lectione.

Quia temporalem mediatoris dei et hominum . . . (6' 2) . . . perducat.

= Bedae hom. t. VII c. 305—307, 10.

Dann von später Hand: Hic est defectus require aliam partem in
 alio omeliario et invenies

7, 1 Sermo de octaua domini.

Postquam consummati sunt dies . . . conciperetur (= eu. Luc. 2, 21).

Quid est autem hoc. quod octaua die circumcideretur puer . . . (8' 2) . . .
 saeculi. = Augustini sermo 112 Mai, NPB I p. 235—237, 14.

In uigilia natalis domini ad nonam.

Lectio sancti euangelii. secundum Matheum. . . = 1, 18.

Omelia Origenis. de eadem Lectione.

9, 1 Cum esset responsata mater eius Maria Ioseph; Quae neces-
 sitas fuit . . . (18, 1 oben 7 Zeilen ausgeschnitten) . . . (18' 1) . . . amen. =
 Pauli homiliar. 17 Migne XCV c. 1162—1167.

Sermo beati Isidori episcopi de natale domini

13' 2 (oben 7 Zeilen mit Miniatur ausgeschnitten) domini dies ea de causa ... (14, 2) ... quod natus est Xpistuc. Pauli homiliar. 22 = Migne XCV c. 1167—1168.

Sermo pape Leonis. de natale domini

Saluator noster dilectissimi hodie natus est. gaudeamus ... (16, 1)
... redemit Xpistuc dominus noster. = Leonis sermo 21 t. I c. 64—66.